
Расписание занятий для 9 Г класса на 26.05.2020г. 
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№ 

уро

ка 

Вре

мя 

Спо

соб 

Предмет / 

учитель 
Тема урока Ресурс Домашнее задание 

1.  

9.00 

-

9.20 

ЭОР 

Физкульту-

ра/Чернополь

ский Е.Е. 

Бег с препятствия-

ми по пересечён-

ной местности. 

 Бег на месте 

2.  

9.30 

– 

9.50 

ЭОР 

Общество-

знание/ Мача-

рова К.Э.. 

Практикум по теме 

"Право" 

https://www.youtube.com/watch?v=AB3rVLiZ

oXc  

Ответить письменно на вопросы: 

1.Каковы основные назначения права в об-

ществе? 

2.В чём смысл формулировки: право опре-

деляет меру свободы и равенства людей в 

обществе?  

Фото или скан на электронный адрес: 

macharova_kristina@mail.ru  или в группу 

WhatsApp 

3.  

10.0

0 – 

10.2

0 

ЭОР 

Геометрия/ 

Пахомова 

Ж.Ф.. 

Подготовка итого-

вой контрольной 

работе 

Учебник §2,3,8,6,7 №1 (В треугольнике АВС АС=20, угол В 

равен 30⁰, угол С равен 45⁰. Найти сторону 

АВ), №2(Найдите длину окружности и 

площадь круга . вписанного в квадрат , 

площадь которого равна 36см2) 

№293,29(1), 193.  

Д/з пришлет тот ученик, которого назовет 

учитель. 

Д/З прислать  26.05.20 в 20:00. 

Завтрак 10.20 – 11.00 

4.  

11.0

0 – 

11.2

0 

ЭОР Физика/  

Шаяхметова 

С.С. 

Состав, строение и 

происхождение 

Солнечной систе-

мы 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=11513

532018965688354&text=видеоурок%20физи

ка%209%20класс%20Состав%20строение%

20и%20происхождение%20солнечной%20си

сте-

мы&text=происхождение%209%20серия%2

0&path=wizard&parent-

reqid=1589542404432451-

818439104113043445000303-production-app-

host-man-web-yp-351&redircnt=1589542411  

При отсутствии соединения: учебник пара-

граф 63, стр.269-272 

https://pencup.ru/test/3504   

Фото на электронный адрес: 

shayahmetova59@bk.ru    

или в группу WhatsApp 

https://www.youtube.com/watch?v=AB3rVLiZoXc
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5.  

11.3

0 – 

11.5

0 

ЭОР Русский 

язык/Красовс

кая Л.А. 

Лексика. Фразеоло-

гия Орфография 

https://www.youtube.com/watch?v=XA6oHgFJ

UIE  

 

При отсутствии соединения: учебник, пара-

граф 42 

Выполнить в Яклассе работу по теме: «По-

нятие о сложном предложении» до 26.05. 

Учебник, стр.163, упр.233  

Фото или скан на электронный адрес:  

K.Dina@sochi.com  

6.  

12.0

0 – 

12.2

0 

ЭОР Английский 

язык/Каразак

и А.В., Рыба-

кова Е.Д. 

Reported speech http://getspeak.ru/data/documents/Spotlight-9-

Students-book.pdf  

если нет интернета ex.126-127 

https://edu.skysmart.ru/student/fifuxumofi 

 

Сделать до 29.05  

Прислать фото д/з в группу VK до 20.05 

7.  

12.3

0 – 

12.5

0 

ЭОР Литература / 

Красовская 

Л.А. 

Б.Л. Пастернак. 

Жизнь и творче-

ство. Стихотворе-

ние «Во всем не 

хочется дойти до 

сути». 

https://www.youtube.com/watch?v=1SR4Qans

0Jw  

«Во всем не хочется дойти до сути». 

https://www.youtube.com/watch?v=ufs_YS5pr

Ig  

При отсутствии соединения: учебник  

Учебник,  

стр.198-205 (план), стр. 205-206, наизусть 

стих. «Во всем не хочется дойти до сути».  

Почта K.Dina@soсhi.com 
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